

**Årsredovisning för**  
**WMD Consulting AB**

556701-6968

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulla Wilking  
Verkställande direktör

2023-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WMD Consulting AB, 556701-6968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och bedriver konsult-, kompetens- och utvecklingsverksamhet mot främst hälso- och sjukvård, men även inom liknande branscher.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	294 017	637 394	428 660	883 306
Resultat efter finansiella poster	-11 291	353 765	1 637 942	92 592
Soliditet %	64	66	87	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 54% då företaget har dragit ner på verksamheten genom att ta färre uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	340 968	276 349
Utdelning		-370 000	
Balanseras i ny räkning		276 350	-276 349
Årets resultat			-11 976
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>247 318</b>	<b>-11 976</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	247 318
Årets resultat	-11 976
<b>Summa</b>	<b>235 342</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	235 342
<b>Summa</b>	<b>235 342</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		294 017	637 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>294 017</b>	<b>637 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 820	-15 000
Övriga externa kostnader		-167 846	-178 807
Personalkostnader	2	-93 039	-89 730
Övriga rörelsekostnader		-2 603	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-305 308</b>	<b>-283 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 291</b>	<b>353 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 291</b>	<b>353 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 291</b>	<b>353 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-685	-77 416
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 976</b>	<b>276 349</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 029	54 205
Övriga fordringar		151 851	75 021
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	78 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 538	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 418</b>	<b>207 936</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		246 551	783 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 551</b>	<b>783 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>420 969</b>	<b>991 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>527 969</b>	<b>1 091 314</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		247 318	340 968
Årets resultat		-11 976	276 349
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 342</b>	<b>617 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>335 342</b>	<b>717 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 803	4 500
Övriga skulder		135 163	340 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 661	29 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>192 627</b>	<b>373 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>527 969</b>	<b>1 091 314</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	0

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	7 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>0</b>

Terapihus inkl inventarier och konst införskaffade för 352 950 kr.

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Wilking M.D. Aktiebolag	556382-7475	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

Nils Wilking 2023-01-31  
Nils Wilking Datum  
Styrelseledamot

Ulla Wilking 2023-01-31  
Ulla Wilking Datum  
Verkställande direktör

Erik Wilking 2023-01-31  
Erik Wilking Datum  
Styrelseledamot

Alice Wilking 2023-01-31  
Alice Wilking Datum  
Styrelseledamot